
JKN
Vizmlivek ds

aBoI,osofi t4 xaHarn3aqnjar Cy6ornrqa
csatornfzfsi Kommunfris Kiizvilitatat szabadka

JKT cVodouod i kanalizacija> Subotica
3"1Y ::,?yt"q. ! rg Lazara Neti1a sia . pt}: 100858486

l:t'.,'tl:i :lt:,t
---:e, .l)tl:..tt:
d';/ - fl.J {;,w{".9*{3
'." iil;"iir :r1{} 1.}.UrJ t.

#uti&t \ttfitt.tBROJ:
DANA:

lto l,f -"r'i:jbiT'
' 4y o+ tutg.

:''/':ir!y6/8 ' rax: ia24 ii'ri'oa: i-*ui'ip,un euodovodsu.rs

Na osnovu dlana l0g. zakona o javnim nabavkama (,,S1. grasnik
68/15), i dlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKp,,vodovod ikanali"zac:4,a,;
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi :

RS" br. l24ll2, l4ll5,
Subotica direktor JKp

o DODELI uGovoRA u orvooJJNT#iYposrupKu rAVNE NABAVKE

UGOVORI SE DODELJUJU:

' za partiju I 
-^tgil! 

hlor ponudadu PATENTING Doo Beograd, ponuda broj 46/-10-2018 od dana22.06.2019. godine;
' za partiju 3 - natrijumhipohlorit ponudadu PATENTING Doo Beograd, ponuda broj461-10-2018 od dana 22.06.201g. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 26'04.2018. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka javnenabavke, br. 4615-2018, za javnu nabavku dobara : Hemikalij e za preradu vode:
- partija 1: teini hlor,
- partija 2z feri sulfat,
- partija 3: natrijumhipohlorit

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke:
24311900 Hlor,
24313122 Ferisulfat,
243 12220 Natrij um hipohlorir

Narudilac je dana 24'05.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i poziv za podnosenjeponuda na Portalu javnih nabavki i svojoi internet stranici..Po ziv zapoinol.nl. ponuda objavljenje i na Portalu sluzbenih glasila Republike 
"srbije 

i uaza f.opisa.

Do isteka rcka zapodnosenje ponuda na adresu narudioca prispelo je 5 ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceniponuda i sadinila Izve5taj o istom.



U Izvestaju o strudnoj
nabavke je konstatovala

oceni ponuda br 4615-23-201g od r7.07.20rg. godine, Komisija za javne
sledede:

Vrsta postupka: ofvoreni postupak

Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA
Podaci o javnoj nabavci:

Partija 1. Tedni

Ukupan

1)

2)

hlor

lnetih

Nazivi, odnosno imena ponurlaia iije su ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje:

- Ponuda ponudada BIN COMMERCE Doo Begsyld se odbija kao neprihvatljiva jerptelazi iznos procenjene vrednosti za partiju L Tedni hlor predmetne javne nabavke.Ponudeni iznos bez pDV_a je g.424.000,00 dinara.

Predmet javne nabavke

Hemikalije za preradu nod.:
- partija 1: teini hlor,
- partija 2z feri sulfat,

3: natrijumhipohlorit
Redni bro.j javne nabavke 4615-20t8

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez pDV-a)

14.100.000,00 dinara Ue, pnV*
- partija 1: 8.400.000,00 dinara
- partija 2: 3.780.000,00 dinara
- partija 3: I.920.000,00 dinara

Podaci iz plana nabavke ko.ji se
odnose na predmet nabavke

inu, konto 5l I -000

- redni broj l.l.T
JKP ,,Vodovod i kanalizacija., Subotic a za 2Olg.

Naziv i oznaka iz opSteg rednika
nabavki

24311900 Hlor,
24313122 Ferisulfat
24312220 Natriium hi

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

Partija 1: 8.270.000,00 dinara bez pDV-a
Partija 2:
Partija 3: 1.254.000,00 dinara bez pDV-a

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om)

Partija l: 9.921.000,00 tlinara sa pDV_om
Partija 2: -
Partija 3: 1.504.800,00 clinara sa pDV_om

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

PATENTING DOO Beograd

BIN COMMERCE DOO Beograd



Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom g5. stav l. tadka 2. Zakona
najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena.

o javnim nabavkama kriterijum za izbor

Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda.konstatovala da je ponuda ponudada pATENTING DooBeograd zapartiju l' Tedni hlor, prihvatljiva jerj. irpunitu sve uslove i zahteve propisane Zakonomo javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijori, i predlaL,e narudiocu - direktoru preduzeianjen izbor.

Rane li

Partija 3. Natrijumhipohlorit

lsta
Rbr

= , ,,=. _ __ _ Naziv ponudaia
PATENTING Doo Beogrid-

Ponudeni iznos bez pDV-s
1

U.270.000,00 dinara

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

PATENTING DOO Beograd

BIN COMMERCE DOO Beograd

TEHNOHEMIJA AD Beograd

Nazivi, odnosno imena ponuclaia iiie-:y ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje:- Ponuda ponudada TEHNOHEM]{A AD Beograd se odbija t." i,.prlrvatljiva.Prilikom strudne ocene ponuda komisija narudiJca je utvrdila d; ponuda ponudadaTEHNOHEMIJA AD Beograd sadrZi ,.ouobiduleno nisku cenu jer zna(ajno odstupa u odnosu natrZisno uporedivu cenu i izaziva sumnju u mogudnost izvrsenja javne nabavke u skladu saponudenim uslovima.
Ponudad je ponudio iznos od 1.267 .200,00 dinara bez pDV-a.

Na osnovu dlana 92. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS,, br. 124/12,14115,6g115)komisija narudioca je dana ol-ol.zot8. godine upuiilu ponudaEu zahtev za detaljno obrazlozenjeponudene cene.
Dana 05'07'2018' godine ponudad je dostavio komisiji narudioca obrazlokenje u kojem je naveo daje do5lo do gre5ke u obradunu troSkova u delu pr"uori.
Komisija narudioca je dana 06.07.2018. godine uputila ponudadu Zahtev za dodatnim objasnjenjimau kojem ie tralila da se ponudad izjasni oko porud.r. ..r. u postupku javne nabavke.



Ponudad je dana 09'07.2018. godine dostavio komisiji narudioca objasnjenje u kojem je naveo daponudena cena za natrijum hipohlorit iznosi 22.76:0,00 dinaral toni sa 
"uradunatim 

troskovimapreyoza Sto ukupno iznosi 1.502.160,00 dinara bez pDV-a.
Ponudena cena za natrijum hlorit evidentirana prilikom otuaran;a ponuda u zapisniku sa otvaranjaponuda broj 4615-15-2018 dana 25.06.2018. god'ine iznosi 1,267 .2Oo,Oo ainu.u U'e, i6V:;.Shodno dlanu 93' stav 3 Zakona o javnim nabavkama narudilac ne moZe da zahteva, dozvoli iliponudi promenu elemenata ponude koji su od znadajaza primenu kriterijuma za dodelu ugovora.

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav 1. tadka 2. zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbornajpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena.

- Prilikom strudne ocene ponuda komisija narudioca je utvrdila da ponuda ponudadaPATENTING Doo Beograd sadrZi neouobidajeno nisku ".;;1.; znadajno odstupa uodnosu na trzisno uporedivu cenu i izazivarr-riu u mogu6nost izvrsenja javne nabavkeu skladu sa ponudenim uslovima.
Ponudad je ponudio iznos od r.254.000,00 dinara bez pDV-a.

Na osnovu dlana 92. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS,, br. 124/12,14115,6g115)komisija narudioca je dana 03.07.2018. godine upuiilu ponuda8u zahtev za detaljno obrazlozenjeponudene cene.

Dana04'07'2018. godine ponudad je dostavio komisiji narudioca traLeno obrazlozenje.

Nakon dostavljenih obrazlozenja komisija narudioca je pristupila strudnoj oceni ponuda i sadinilarang listu:

Naziv, odnosno ime ponutlaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada PATENTING DooBeograd zapartiju 3. Natrijumhipohlorit, prihvatljiva jer.te iipunila sve uslove i zahteve propisaneZakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokurnentacijom, i predlaze narudiocu - direktorupreduze(anjen izbor.

4

ista
Rbr Naziv ponuclaia Ponuileni iznns haz PI)\,/

1 PATENTING DOO Beograd 1.254.000,00 dinara
J BIN COMMERCE DOO Beograd 1.643.400,00 dinara



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo odluku o dodeli ugovora kojomse ugovori o javnoj nabavci zanabavkudobara dodeljuju slededim ponudadima:

' za partiju I - teini hlor ponudadu PATENTING Doo Beograd, ponuda broj 461-10-2018 od dana22.06.201g. godine;

' za partiju 3 - natrijumhipohlorit ponudadu PATENTING Doo Beograd, ponuda broj461-10-2018 od dana 22.06.201g. godine.

UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moirc, preko narudioca, podneti
komisiji za zaititu. praya u postupcima javnih nabavki u roku
odluke na Portalu javnih nabavki.

zahtev za zaltitu prava Republidkoj
od deset dana od dana objavljivanja

i\*:::_:

JKP "Vodovod i kanalizacija',
DIRE,KTOR

inZ. tehn.


